

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/9544,Dobre-praktyki-z-zakresu-realizacji-edukacji-zywnieniowej.html>
03.05.2024, 23:19

Strona znajduje się w archiwum.

Dobre praktyki z zakresu realizacji edukacji żywieniowej

Listu Mazowieckiego Kuratora Oświaty zachęcający do dzielenia się dobrymi praktykami z zakresu realizacji edukacji żywieniowej

Warszawa, dn. 8 grudnia 2015 r.



Mazowiecki Kurator Oświaty
Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

ZSE.557.15.2015.AJ

Dyrektorzy szkół i placówek

oświatowo-wychowawczych,

Nauczyciele

Szanowni Państwo,

w związku z wejściem w życie od 1 września 2015 r. rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie grup środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach (Dz. U. 2015 poz. 1256), zachęcam do dzielenia się na forum ciekawymi pomysłami na kształtowanie właściwych nawyków żywieniowych uczniów, zrealizowanymi w Państwa środowiskach szkolnych.

Zapraszam do przesyłania prezentacji multimedialnych będących wizytówką szkoły w

zakresie kreatywnego realizowania zajęć z edukacji żywieniowej, projektów uczniów i nauczycieli oraz wszelkich działań sprzyjających zmianie niewłaściwych nawyków żywieniowych społeczności szkolnej. Prezentacje zostaną zamieszczone na stronie internetowej Kuratorium Oświaty w Warszawie.

Prezentację multimedialną dobrych praktyk w zakresie edukacji żywieniowej wraz ze skanem oświadczenia dyrektora o posiadaniu zgód rodziców na upublicznienie wizerunków uczniów zamieszczonych na zdjęciach w prezentacji, należy przysłać na adres e-mailowy: kuratorium@kuratorium.waw.pl.

Z wdzięcznością za pozytywne działanie

Mazowiecki Kurator Oświaty

-/-

Dorota Sokołowska

Data publikacji 08.12.2015
Data modyfikacji 08.12.2015

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Agnieszka Jęczarek

Osoba udostępniająca informację:
Anna Laskowska